
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2025 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Radowie Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 

1572), art. 18 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 49) oraz art. 26 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/156/2021 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Radowie Małym, w załączniku do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1. Postanowienia ogólne § 1 ust. 6 uchyla się pkt 1 i pkt 2  

2) w rozdziale 2. Cele i zadania Ośrodka § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Do zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w szczególności należy: 

a) ) przyznawanie i wypłacanie świadczeń pieniężnych, 

b) przyznawanie świadczeń niepieniężnych, 

c) praca socjalna, 

d) prowadzenie i rozwój niezbędnej infrastruktury socjalnej, 

e) analiza i ocena zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej, 

f) realizacja zadań wynikających z rozeznanych potrzeb społecznych i innych ustaw, 

g) rozwijanie nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb, 

h) realizowanie programów społecznych, 

i) organizowanie różnych form pomocy stacjonarnej i instytucjonalnej, 

j) realizacja zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym oraz zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej realizowanej przez gminę, 

k) przeciwdziałanie przemocy domowej, 

l) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

m) wspieranie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2450



n) ustalanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych, 

o) prowadzenie postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowania w sprawach 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

p) przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych, 

q) współpraca z organizacjami pozarządowymi, społecznymi, kościołami i związkami wyznaniowymi, 

organizacjami administracji publicznej oraz osobami prawnymi i fizycznymi działającymi w zakresie 

pomocy społecznej.”; 

3) w rozdziale 3. Organizacja Ośrodka § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej wchodzą: 

a) Kierownik OPS, 

b) Główny księgowy, 

c) Pracownik Socjalny, 

d) Starszy pracownik socjalny, 

e) Inspektor ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

f) Asystent rodziny, 

g) Opiekunki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2450


		2025-05-23T10:32:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




